BAO CAO THU - CHI THANG 09 NAM 2018
DANH SACH PONG GOP BANG TIEN

Stt Ngay Noi dung VND
S6 du dau ky 3.905.878.542
1 | 04/09/2018 |Gia dinh em Phwong cho tién mit 1.000.000
2 Gia dinh em Phii cho tién mat 1.000.000
3 105/09/2018 |C6 Viét Nit ciing cdc C6 Chid Nhém Phép Luan Cong cho tién mit 11.000.000
4 | 08/09/2018 [C6 Minh, Chi Thuy cho tién mat 5.000.000
5 | 13/09/2018 |Gia dinh chi Yén cho tién mat 17.000.000
6 | 14/09/2018 |Cong Ty Premier Oil (Dau khi Nu6c Anh) cho v6 tai khoan 801 142.420.000
7 | 15/09/2018 |C6 Van Nhém Nu Hong & My cho tién mat 300 USD * 23.210 6.963.000
8 Chii Thanh Tran & My cho tién mat 200 USD * 23.210 4.642.000
9 Mot C6 Chi Cong ty FWD cho tién mit 600.000
10 | 17/09/2018 |Cht Duong Vian Phung ¢ dién luc Bén Cit cho tién mat 2.000.000
11 Cong Ty Mai Phuong cho vo tai khoan 801 6.000.000
12 | 18/09/2018 |Cac C6 Chii Cong ty Bao Hiém FWD cho v6 tai khoan 801 104.000.000
13 Cong ty thiét k& AA cho vo tai khoan 801 16.935.000
14 | 19/09/2018 [Cac C6 Chii Cong ty Bao Hiém FWD cho vo tai khoan 801 950.000
15 | 21/09/2018 |Chi D& e Tii cho vé tai khoan 801 10.000.000
16 | 25/09/2018 [Hoc trd cii T Uyén cho tién mat 5.000.000
17 | 28/09/2018 |Gia dinh em Thu cho tién mit 1.000.000
18 Gia dinh em Manh Quynh cho tién mat 1.000.000
19 | 29/09/2018 |Cong ty Biggreen cho vo tai khoan 801 2.000.000
20 | 30/09/2018 [C6 Chi Hai Hién 16p Vat Gid Kinh Té K15 cho Tm 1.500.000
21 Chi Thién 16p Vat Gid Kinh Té K15 cho TM 2.000.000
22 Chi Nhon Cb Lan 16p Vét Gia Kinh Té K15 cho TM 10.000.000
23 Mot C6 Chd 16p Vat Gid Kinh Té K15 cho TM 3.000.000
24 Mot C6 Chu 16p Vat Gid Kinh Té K15 cho TM 500.000
25 Lai khong ky han tai khoan 801 cho v6 tai khoan 801 224.238
26 Thay Thuén cho tién mat 4.680.000
27 Thu hoc phi hoc sinh ngoai vao Huéng Duong hoc thém 29.855.000
Téng Trong ky 390.269.238
Tong Cudi ky 4.296.147.780
PHAI THU
Sot] Ngay Noi dung VND
S6 dw dau ky
Téng Trong ky -
Téng Cuoi ky 0
PHAI TRA
Sot] Ngay Noi dung VND
S6 dw dau ky -
Téng Trong ky -
Tong Cudi ky -
CHI
Sotf Ngay Noi dung chi VND
S6 du diu ky 19.624.151.114
1 | 01/09/2018(Chi mua miii khoét 100.000
2 Chi muaco, T 140.000
3 Chi mua cat lap, cit xdy, gach 1.490.000
4 Chi mua d4 cit 40.000
5 Chi mua keo A300 270.000
6 Chi mua nudc ngot (4 thung) 680.000
7 Chi tién xing 70.000
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Chi tién chg

Chi tién hoc sinh nam d4 banh

Chi tién déng hoc phi cho sinh vién Thién
Chi tién chg

Chi tién an cho sinh vién & Sai Gon (Tram, Phung, Thuy)

Chi tién di grap cho sinh vién Trim

Chi tién di ddm cudi hoc sinh Xuan ¢ Binh Thuan
Chi tién chg

Chi tién cho

Chi tién gas

Chi mua béng den led

Chi mua lugc rac inox

Chi mua gach, xi mang, cat

Chi mua gach, cAu vé sinh, lugc ric, chdu inox
Chi tién chg

Quyét toan mua clo, mua ludi, mua san nhya

Chi mua cat

Chi mua vit, tac ké

Chi tién chg

Chi mua gach tau

Chi mua thép hop ma kém

Chi d6ng céc khoan dau nam cho hoc sinh Y Taih
Chi déng céc khoan dau nam cho hoc sinh Hoai Bao
Chi déng céc khoan dau nam cho hoc sinh A Hyiem
Chi déng cdc khoan dau nam cho hoc sinh Qubc Bao
Chi d6ng céc khoan dau nam cho hoc sinh Y Thao
Chi déng cac khoan d4u nam cho hoc sinh Thinh
Chi déng cdc khoan dau nim cho hoc sinh T

Chi déng cdc khoan dau ndm cho hoc sinh Thanh
Chi d6ng céc khoan dau nam cho hoc sinh Hyan
Chi d6ng céc khoan dau nam cho hoc sinh Tham
Chi d6ng céc khoan dau nam cho hoc sinh T. Hiéu
Chi déng cdc khoan dau nam cho hoc sinh Y Thunh
Chi déng céc khoan dau nam cho hoc sinh Tuong
Chi déng céc khoan dau nam cho hoc sinh Téo
Chi déng cac khoan dau nim cho hoc sinh Nhu
Chi déng céc khoan dau nam cho hoc sinh A Tin
Chi tién chg

Chi mua keo Silicon

Chi tién mua dong phuc thé duc Lé Quy Pon

Chi tién cho

Chi mua éng 27, phao ndi, co 27

Chi mua dng ndi

Chi mua khoan, thudc, 6ng, co

Chi mua bon nuée SO0L

Chi mua kém

Chi tién chg

Chi mua day cap

Chi mua méy tim nudc néng

Chi mua day cap

Chi tién hoc sinh Gia Bao déng tién tai liéu

Chi tién chg

Chi tién hoc sinh Y Taih di khdm tay

Chi tién chg

Chi mua voi nudc ria chén

Chi mua rang 21

Chi tién xang, bom xe

Chi mua 6ng nudc

Chi mua bai tap anh van 16p 8§, tin hoc 6, dat nan
Chi mua day dién

Chi mua 6 cam, sipi, ddy dién, keo dién

Chi tién chg
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700.000
952.000
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288.000
1.450.000
60.000
1.103.000
35.000
4.000.000
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50.000
1.100.000
193.000
883.000
110.000
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14/09/2018

15/09/2018

16/09/2018

17/09/2018

18/09/2018

19/09/2018

20/09/2018

21/09/2018

22/09/2018

Chi mua nep tre, tim vong

Chi mua 14 tranh

Chi mua 10 cudn phiéu thu

Chi mua cua, ni, dinh, co

Chi tién cho

Chi d6ng tién an thang 10 cho hoc sinh Lc
Chi d6ng tién an thang 10 cho hoc sinh A Truong
Chi déng tién an thang 10 cho hoc sinh A Ty
Chi déng tién an thang 10 cho hoc sinh Tién
Chi d6ng tién an thang 10 cho hoc sinh An
Chi d6ng tién an thang 10 cho hoc sinh Phat
Chi d6ng tién an thang 10 cho hoc sinh Leny
Chi mua bac nhua

Chi mua vit, tac ké

Chi mua 1 trdi banh

Chi mua cudc cha xoong

Chi mua day, may kho, binh gas nho, dinh, kém
Chi tién chg

Chi mua ly nhya

Chi mua khin gidy

Chi mua tam tre

Chi mua khan lau chén

Chi mua trdi cay

Chi mua da

Chi mua nudc subi

Chi mua bong béng

Chi mua day du

Chi mua day thung

Chi tién cho

Chi mua cat

Chi mua 6ng, néi, khoan

Chi tién xang xe 3 banh 1 thang

Chi tién xang xe cub

Chi tién hoc sinh nam d4 banh

Chi tién giri xe 3 banh 1 théng

Chi déng cudce dién thoai ban

Chi déng cudc dién thoai di dong

Chi tién chg

Chi mua d5 stra xe dap

Chi mua 4o Doan cho hoc sinh Duong

Chi tién cho

Chi mua d6 stra xe dap

Chi tién hoc sinh Toan kham bénh

Chi tién hoc sinh Tinh khdm bénh

Chi tién stra xe 3 banh

Chi tién stra xe cub

Chi tién chg

Chi tién xang

Chi tién déng cudc internet

Chi mua d6 stra xe dap

Chi tién chg

Chi mua day rut

Chi tién cho

Ruit tai khoan 801 tra phi riit tién

Chi mua van san

Chi mua nudc ngot

Chi mua pin

Chi mua bong béng, sich tin hoc 8

Chi mua trdi cay

Chi tién phat thuong cic phan thi ngay ki niém thanh 1ap
Chi mua chir scan

Chi mua banh kem
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463.000
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40.000
250.000
54.000
675.000
959.000
35.000
132.000
15.000
20.000
300.000
55.000
190.000
50.000
248.000
225.000
1.057.000
225.000
83.000
70.000
20.000
160.000
40.000
857.000
509.000
497.000
490.000
85.000
575.000
188.000
75.000
176.000
50.000
110.000
1.481.000
50.000
516.000
110.000
1.200.000
36.000
945.000
22.000
2.700.000
336.000
60.000
135.000
600.000
1.300.000
270.000
400.000




132 Chi tién cho lién hoan ky niém 8 nam lap truong 3.596.000
133 23/09/2018|Chi mua dinh 50.000
134 Chi tién chg 613.000
135 24/09/2018|Chi mua d6 sira xe dap 83.000
136 Chi tién chg 485.000
137 25/09/2018|Chi tién chg 865.000
138 26/09/2018|Chi mua phich cam 40.000
139 Chi tién cho hoc sinh Duong déng quy 16p 100.000
140 Chi tién thay rudt xe 70.000
141 Chi tién chg 1.183.000
142 27/09/2018 |Chi thay rudt xe cub banh sau 60.000
143 Chi tién v4 xe 3 banh 15.000
144 Chi tién chg 1.007.000
145 Riit tai khoan 801 tra phi tin nhin 33.000
146| 28/09/2018|Chi tién hoc sinh Quéin dong tién tai liéu 50.000
147 Chi déng tién dién thang 9 4.616.944
148 Chi tién mua vit 30.000
149 Chi tién chg 943.000
150 29/09/2018|Chi mua dinh, ¢ 60.000
151 Chi tién xang 50.000
152 Chi mua tim vong 2.400.000
153 Chi tién chg 847.000
154 30/09/2018|Chi luong thang 9 Thay Minh 10.000.000
155 Chi luong thang 9 Thay Ky 6.000.000
156 Chi lvong théng 9 Thay Thuan 3.200.000
157 Chi lvong thiang 9 C6 Loan 4.000.000
158 Chi luong thang 9 C6 Han 6.000.000
159 Chi luong théng 9 C6 Diém 2.000.000
160 Chi tién chg 998.000
Téng chi trong ky 169.236.656
1 Tén tién trong quy tién mit va tai khoan 4.126.911.124
2 Phai thu
3 Phai tra 0
4=1+2-3 |Tong tién con cudi ky (Ton tién mit + Ton tai khoan + Phai thu - Phai tra ) 4.126.911.124
DANH SACH PONG GOP BANG HIEN VAT VA CONG SUC
Sot] Ngay Néi dung thu Tri gia wéc tinh
S6 dw dau ky
1 |05/09/2018 |C6 Viét Nit cing cac C6 Chi Nhém Phap Luan Cong cho 1 tivi 49" -
Gia dinh chi Yén cho: 300kg gao, 18kg bot giat, 50kg duong, 2 thing sita chua, 12 thiing sita twoi, 1 thing
2 | 13/09/2018 |nuéc twong, 2 thing nuéc mam, 4 thing mi géi, dau goi, xa bong tim, 1 thing dau 25kg, 1 thing tap, banh keo i
3 Cong ty Kiswire cho 10 hop banh trung thu -
4 | 17/09/2018 [Pién lyc Bén Cit cho: 1 thiing sita ddc, 9 thing mi, 4 hop banh trung thu, 70 quyén tap, 3 hop biit, bot git -
5 Co6 Duyén cho: 3 thung sita, 40 banh trung thu, 10 cdi quat -
6 |20/09/2018 |S¢ Lao Bong TBXH Binh Duong tham va tang qua Trung Thu cho cdc em -
7 Thi Uy Thij Xa - Phong Lao Pong TBXH Bén Cit tham ting qua Trung Thu cho cdc em -
8 |22/09/2018 |Cd Thuy ¢ Bén Cit cho 50kg gao -
Téng Trong ky -
Tong Cudi ky -




